

Årsredovisning

för

SLK Invest AB

556630-0736

Räkenskapsåret .

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SLK Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. ²³⁰²²⁵

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå 23-02-25



Lars-Ture Sandström

Årsredovisning

för

SLK Invest AB

556630-0736

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för SLK Invest AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av husvagnar och husbilar samt förvaltar fastigheter och värdepapper. Under räkenskapsåret 2017/2018 avyttrades verksamheten innefattande försäljning av husvagnar och husbilar vilket inneburit att omsättningen har minskat väsentligt.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 629	6 913	7 984	8 798
Resultat efter finansiella poster	-1 775	-1 068	-909	-1 174
Soliditet (%)	78	79	91	83

Bolaget har minskat på verksamheten ytterligare vilket har påverkat omsättningen i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 384 251	-32 239	15 472 012
Disposition enligt beslut av årsstämman:			-32 239	32 239	0
Årets resultat				-209 681	-209 681
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	15 352 012	-209 681	15 262 331

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 352 012
årets förlust	-209 681
	15 142 331

disponeras så att
i ny räkning överföres

15 142 331
15 142 331

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1 2021-09-01 2020-09-01
 -2022-08-31 -2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 629 004	6 913 419
Övriga rörelseintäkter		121 068	103 043
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 750 072	7 016 462

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 582 229	-6 282 172
Övriga externa kostnader		-324 662	-235 702
Personalkostnader	2	-1 385 664	-1 433 494
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 575	-96 575
Summa rörelsekostnader		-3 389 130	-8 047 943
Rörelseresultat		-1 639 058	-1 031 481

Finansiella poster

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-86 110	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 360	-36 298
Summa finansiella poster		-135 470	-36 298
Resultat efter finansiella poster		-1 774 528	-1 067 779

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		0	11 040
Lämnade koncernbidrag		-10 682	0
Förändring av periodiseringsfonder		1 581 300	1 024 500
Summa bokslutsdispositioner		1 570 618	1 035 540
Resultat före skatt		-203 910	-32 239

Skatter

Skatt på årets resultat		-5 771	0
Årets resultat		-209 681	-32 239

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

1 465 199

1 531 559

Inventarier, verktyg och installationer

4

68 837

99 052

Summa materiella anläggningstillgångar

1 534 036

1 630 611

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

3 696 183

3 696 183

Andra långfristiga fordringar

6

15 376 214

14 495 997

Summa finansiella anläggningstillgångar

19 072 397

18 192 180

Summa anläggningstillgångar

20 606 433

19 822 791

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

9 700

1 591 356

Förskott till leverantörer

25 658

25 154

Summa varulager

35 358

1 616 510

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

612 630

1 010 190

Fordringar hos koncernföretag

972 345

11 040

Övriga fordringar

3 809

42 776

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

6 786

Summa kortfristiga fordringar

1 588 784

1 070 792

Kassa och bank

Kassa och bank

345 201

1 565 660

Summa kassa och bank

345 201

1 565 660

Summa omsättningstillgångar

1 969 343

4 252 962

SUMMA TILLGÅNGAR

22 575 776

24 075 753

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

15 352 012

15 384 251

Årets resultat

-209 681

-32 239

Summa fritt eget kapital

15 142 331

15 352 012

Summa eget kapital

15 262 331

15 472 012

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 019 200

4 600 500

Summa obeskattade reserver

3 019 200

4 600 500

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

3 500 000

3 500 000

Summa långfristiga skulder

3 500 000

3 500 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

651 430

362 369

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

142 815

140 872

Summa kortfristiga skulder

794 245

503 241

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 575 776

24 075 753

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 775 000	1 775 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 775 000	1 775 000
Ingående avskrivningar	-243 441	-177 081
Årets avskrivningar	-66 360	-66 360
Utgående ackumulerade avskrivningar	-309 801	-243 441
Utgående redovisat värde	1 465 199	1 531 559

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	151 073	151 073
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	151 073	151 073
Ingående avskrivningar	-52 021	-21 806
Årets avskrivningar	-30 215	-30 215
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 236	-52 021
Utgående redovisat värde	68 837	99 052

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 696 183	369 500
Inköp		3 326 683
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 696 183	3 696 183
Utgående redovisat värde	3 696 183	3 696 183

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	14 495 996	5 499 345
Tillkommande fordringar	1 000 000	8 996 651
Avgående fordringar	-33 673	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 462 323	14 495 996
Utgående redovisat värde	15 462 323	14 495 996

Not 7 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen

	2022-08-31	2021-08-31
Övriga skulder till kreditinstitut	3 500 000	3 500 000
	3 500 000	3 500 000

Not Ställda säkerheter


	2022-08-31	2021-08-31
Pant i fordringar	15 462 323	14 495 996
	15 462 323	14 495 996

Umeå 2023-02-05



Lars-Ture Sandström
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 23-02-25



Margareta Andersson
Auktoriserad revisor
